
1-BoBYDarGent : Cet ex-protégé de Jean-Pierre
Gauvin a changé de mains à l'issue d'une deuxième
place à réclamer, le 4 avril à Chantilly. Vainqueur d'un
Quinté+ à ParisLongchamp pour sa première sortie sous
l'entraînement de Christophe Escuder, il peut encore
tirer son épingle du jeu malgré 7 livres de pénalisation.
2-eleCtron liBre : Entraîné à Calas par Christophe
Escuder, ce hongre par Camelot n'a plus à faire ses
preuves dans les Quinté+. Mais il a été pénalisé de 3 kilos
pour son succès dans un événement clodoaldien le 10
mars et n'a pu s'illustrer depuis. notre regret.
3-KaHuna : Entraîné dans le Sud-Ouest par François
Rohaut, ce 5 ans par Charm Spirit vient de signer une
première victoire dans les événements, le 7 avril sur
la fibrée deauvillaise. Capable aussi de belles choses
sur le gazon, il peut doubler la mise malgré 4 kilos de
pénalisation. notre favori.
4-prinCe anoDin : Vainqueur d'un Quinté+ au Val d'Or
l'automne dernier, ce protégé d'Antoine de Watrigant
déçoit pas mal depuis. Mais il a complété le podium
d'un handicap à toulouse lors de son avant-dernière
sortie et n'a pas été ridicule dans un récent
événement à parislongchamp.
5-CleoD'or : Confirmé sur la piste de Borély où il
compte deux succès, ce fils d'Anodin ne connaît pas
la même réussite dans les Quinté+. Mais il n'a jamais
été aussi bien placé sur l'échelle des valeurs et
n'est pas hors d'affaire pour les places.
6-Captain De CeriSY : Doté d'un bon changement
de vitesse, ce pensionnaire de Maxime Césandri vient
de renouer avec le succès sur la PSF de La Touques.
Pas ridicule auparavant lors de ses deux premières
tentatives dans les Quinté+, il a son mot à dire pour
les places en dépit de 5 livres de pénalisation.
7-KinG MotiF : Entraîné à Calas par Jérôme Reynier,
ce hongre par Motivator a renoué avec le succès au
mois de février à Cagnes-sur-Mer. Mais il vient de se
montrer très décevant dans un réclamer cantilien et
on lui a préféré des candidatures apportant de
meilleures garanties.
8-DraGonet : Ce troisième atout de Christophe
Escuder se montre régulier en valeur 36, notamment
dans les événements. Battu de peu dans cette épreuve
l'an dernier et confirmé avec Franck Blondel, il devrait
prendre une part active à l'emballage final.

9-aZaCHop : Lauréat de cette épreuve l'an dernier
(en valeur 36,5), ce fils de Muhaymin compte quatre
succès à Borély. récent quatrième d'une course à
conditions sur cette piste, il fait figure de possible
trouble-fête en valeur 36.
10-WellinGton roSe : Irréprochable en trois
tentatives à Borély, cette pensionnaire de Stéphane
Labate vient d'y signer une deuxième victoire, dans un
handicap. pénalisée de 5 livres, elle peut encore
mettre à profit son aptitude au tracé.
11-interieur : Entraîné par Jérôme Reynier, ce
second atout des couleurs Seroul vient de terminer de
plaisante manière ici même, dans un handicap. la
distance plus longue ne devrait pas le déranger et
les amateurs d'outsiders peuvent se pencher sur
sa candidature.
12-SCenariSte : Cette fille de Zanzibari reste sur
deux performances de choix ici même sur plus long.
Même si elle avait échoué lors de sa sortie précédente,
dans un événement, prise 5 livres plus bas sur l'échelle
des valeurs, elle mérite un certain crédit.
13-Sport Coupe : Irréprochable en trois tentatives à
Borély, ce hongre par Toronado y a ouvert son palmarès
lors de son avant-dernière sortie. Pénalisé de 7 livres, il
s'est montré moins convaincant depuis dans un handicap
clodoaldien (6e). affaire d'impression.
14-CHaMp De MarS : Lauréat d'un Quinté+ en fin
d'année de 4 ans, à Toulouse, ce troisième atout de
l'entraînement Reynier s'est montré décevant lors de ses
deux plus récentes tentatives dans les événements.
Mais il aura pour lui son aptitude à la piste de Borély
et ne doit pas être condamné hâtivement.
15-MaD WHip : Vainqueur d'un handicap sur cette
piste l'automne dernier, ce 4 ans par Whipper vient d'y
afficher un net regain de forme (5e). Mais il risque
d'avoir fort à faire pour ses débuts dans les Quinté+,
face à des rivaux plus endurcis, d'autant qu'il n'aura
pas le terrain lourd qu'il affectionne.
16-MeDHa : Cette protégée de Richard Chotard va
prendre part, à 9 ans, à son premier Quinté+. Nettement
devancée par Scénariste (12) le 13 mai, ici même sur
plus long, sa chance ne saute pas aux yeux.

Euphorique actuellement, Kahuna (3) vient de faire sien un premier événement et devrait encore se
retrouver aux prises pour la victoire. Récente facile lauréate ici même sur plus long, Scénariste (12)
a aussi une belle carte à jouer, à l'instar du top-weight Bobydargent (1), vainqueur d'un Quinté+ à
ParisLongchamp le 28 avril, pour sa première sortie sous l'entraînement de Christophe Escuder.
Captain de Cerisy (6), qui vient de renouer avec le succès sur la fibrée deauvillaise, viendra ensuite
devant Dragonet (8), confirmé avec Franck Blondel, Champ de Mars (14) et Cleod'Or (5), de mieux
en mieux placés sur l'échelle des valeurs, ou encore Wellington Rose (10), qui aura pour lui son
aptitude à la piste de Borély.

arrivee Du “tierCe” Du SaMeDi 21 Mai 2022 : 1 - 7 - 12  npo : 0 np : 0

“QUARTE” DU LUNDI 23 MAI 2022
MARSEILLE-BORÉLY — 16 CONCURRENTS — PLAT   

PRIX LOUIS BRUNET — 4ème COURSE
50.000 EUROS (ENV. 33.000.000 F CFA) — 2 100 mètres

AN XXI - N° 42 901 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“quarte” Du JeuDi 19/05/2022
- arrivée : 8 - 13 - 12 - 11 ou 8 - 13 - 12 - 14
- npo : 0   np : 0 
- tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifié : 0

Suite De l’arrivée
- 6è :     15 Super Super SoniC  
- 7è :       6 roCqueMont 
- 8è :     10 FlY D'aSpe      
- 9è :     16 ronalDo      
- 10è :     2 HooKinG

ordre                     :     2.768.000 F (27 G)       

Désordre               :          80.500 F (1 387 G) 

Masse à partager : 186.389.500 F

Couplé Gagnant   :        189.000 F (134 G)

Couplé placé a     :          33.000 F (379 G)   

Couplé placé B     :            5.500 F (2 284 G)   

Couplé placé C    :          17.500 F (706 G) 

Masse à partager :   62.750.000 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



                                                                                                                                                    SEXE                                                                               PARIS       TIERCE
N°                 CHEVAUX                       JOCKEYS              ENTRAINEURS          PROPRIETAIRES       AGE    CORDE    POIDS        PERF.           GAINS          TURF       MAGAZINE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

BOBYDARGENT

ELECTRON LIBRE

KAHUNA

PRINCE ANODIN

CLEOD'OR

CAPTAIN DE CERISY

KING MOTIF

DRAGONET

AZACHOP

WELLINGTON ROSE

INTERIEUR

SCENARISTE

SPORT COUPE

CHAMP DE MARS

MAD WHIP

MEDHA

C.SOUMILLON

A.CRASTUS

JB.EYQUEM

F.VERON

G.MANDEL

V.SEGUY

G.MOSSE

F.BLONDEL

E.HARDOUIN

M.GRANDIN

A.ORANI

M.VELON

C.DEMURO

G.LEGRAS

M.FOREST

A.MOLINS

C.ESCUDER

C.ESCUDER

F.ROHAUT 

A.WATRIGANT 

M.PIMBONNET

M.CESANDRI 

J.REYNIER

C.ESCUDER

M.PLANARD

S.LABATE 

J.REYNIER

N.PERRET 

N.PERRET 

J.REYNIER

R.CHOTARD

R.CHOTARD

T.MARECHAL

J.LEFRANCOISFRANCOIS

SARL MON ROMAIN

HS. DU GRD. COURGEON

JP.CHUZEVILLE

E. RUIZ COLECHAR

JC.SEROUL

A.DE LANFRANCHI

E.EYVASO

R.ORGAN

JC.SEROUL

A.DOUSSOT

E. PIQUEE/P. FAUCAMPRE

J.TARGETT

A.SAINJON

JP.DELAPORTE

H.6

H.7

H.5

H.5

M.5

H.4

H.4

H.6

H.7

F.5

H.7

F.5

H.4

H.6

H.4

F.9

5

7

6

10

9

1

14

11

15

4

16

3

12

13

8

2

63,5.KG

60,5.KG

60,5.KG

59.KG

58,5.KG

58.KG

58.KG

57.KG

57.KG

56,5.KG

56,5.KG

56,5.KG

56.KG

55,5.KG

54.KG

53.KG

1.2.1.8.4

8.0.1.3.8

1.1.2.2.4

9.3.7.0.0

5.0.3.0.4

1.8.0.3.0

0.1.3.5.4

7.6.4.2.4

4.8.0.0.7

1.7.2.0.1

6.2.4.7.6

1.2.0.5.0

6.1.6.3.2

4.0.2.0.1

5.8.0.6.1

3.5.2.2.6

171 740

178 412

63 815

63 385

162 196

51 380

39 600

89 532

124 260

59 495

78 920

34 350

41 510

103 710

15 000

169 545

8/1   25/1   4/1   36/1  15/1 10/1  43/1  15/1  38/1  26/1  33/1   7/1    27/1  13/1  44/1  50/1

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 1 – 3 – 8 – 12 – 10    
ClaSSe : 5 – 12 – 14 – 6 – 3          
proGreS : 14 – 13 – 11 – 8 – 12                     
reGularite : 3 – 1 – 8 – 10 – 16                                   

CLASSEMENT 

10 – WELLINGTON ROSE

2 – ELECTRON LIBRE

13 – SPORT COUPE

9 – AZACHOP

4 – PRINCE ANODIN

11 – INTERIEUR

16 – MEDHA

15 – MAD WHIP

7 – KING MOTIF

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
11/1  28/1   3/1   35/1  16/1 13/1  40/1  12/1  38/1  23/1  32/1   9/1    30/1  10/1  42/1  49/1              pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - a. FaBre  
2 - J.C. rouGet 
3 - FH. GraFFarD 
4 - J. reYnier 
5 - H.a. antall 
6 - F. verMeulen  
7 - C. eSCuDer 

8 - C. FerlanD 
9 - F. CHappet 
10 - Y. BarBerot 
11 - p&J. BranDt 
12 - M. DelZanGleS 
13 - S. Wattel   

1 - C. SouMillon 
2 - M. GuYon 
3 - C. DeMuro 
4 - S. paSquier 
5 - M. BarZalona 
6 - t. BaCHelot 
7 - a. CraStuS 

8 - i. MenDiZaBal 
9 - M. velon 
10 - a. leMaitre 
11 - t. piCCone 
12 - a. orani 
13 - S. planque 

entraineurS JoCKeYS

EUROPE 1                        4 - 6 - 3 - 1 - 8 - 2 - 12 - 10 - 5 
ZONE TURF                     8 - 3 - 1 - 14 - 11 - 13 - 2 - 10 - 7
PROVINCE COURSES     6 - 5 - 16 - 12 - 1 - 10 - 3 - 2 - 8
EQUIDIA                           3 - 12 - 1 - 6 - 8 - 14 - 5 - 10 - 2
LE PARISIEN                    3 - 1 - 10 - 8 - 4 - 13 - 14 - 11 - 12
L’ALSACE                         3 - 10 - 16 - 13 - 1 - 5 - 4 - 8 - 2
TURFOMANIA                  3 - 1 - 9 - 8 - 2 - 5 - 13 - 10 - 7
TURF.FR                           8 - 9 - 5 - 1 - 13 - 14 - 11 - 10 - 16
MARSEILLAISE                9 - 3 - 8 - 13 - 1 - 7 - 11 - 14

entraineurS en ForMe :
J. REYNIER – C. ESCUDER – R. CHOTARD
JoCKeYS en ForMe :
C. SOUMILLON – C. DEMURO – A. CRASTUS 
FavoriS : 3 – 12 – 1 – 6 – 8 – 14 – 5   

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

11/1

28/1

3/1

35/1

16/1

13/1

40/1

12/1

38/1

23/1

32/1

9/1

30/1

10/1

42/1

49/1

8/1

25/1

4/1

36/1

15/1

10/1

43/1

15/1

38/1

26/1

33/1

7/1

27/1

13/1

44/1

50/1

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 11h 40mn
Départ De la CourSe : 11H 50mn

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été  (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France
interviendra dans la nuit du samedi 26 Mars au dimanche 27 Mars 2022.
En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 27 mars 2022 et ce
jusqu’à nouvel ordre :
LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI  :   11H 40mn

SAMEDI, DIMANCHE  :   13H 05mn
NOCTURNE  :   18H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso


