1-BOBYDARGENT: Cet ex-protégé de Jean-Pierre Gauvin a changé de mains à l'issue d'une deuxième place à réclamer, le 4 avril à Chantilly. Vainqueur d'un Quinté+ à ParisLongchamp pour sa première sortie sous l'entraînement de Christophe Escuder, il peut encore tirer son épingle du jeu malgré 7 livres de pénalisation. 2-ELECTRON LIBRE: Entraîné à Calas par Christophe Escuder, ce hongre par Camelot n'a plus à faire ses preuves dans les Quinté+. Mais il a été pénalisé de 3 kilos pour son succès dans un événement clodoaldien le 10 mars et n'a pu s'illustrer depuis. Notre regret.

**3-KAHUNA**: Entraîné dans le Sud-Ouest par François Rohaut, ce 5 ans par Charm Spirit vient de signer une première victoire dans les événements, le 7 avril sur la fibrée deauvillaise. Capable aussi de belles choses sur le gazon, il peut doubler la mise malgré 4 kilos de pénalisation. **Notre favori.** 

4-PRINCE ANODIN: Vainqueur d'un Quinté+ au Val d'Or l'automne dernier, ce protégé d'Antoine de Watrigant déçoit pas mal depuis. Mais il a complété le podium d'un handicap à Toulouse lors de son avant-dernière sortie et n'a pas été ridicule dans un récent événement à ParisLongchamp.

<u>5-CLEOD'OR</u>: Confirmé sur la piste de Borély où il compte deux succès, ce fils d'Anodin ne connaît pas la même réussite dans les Quinté+. Mais il n'a jamais été aussi bien placé sur l'échelle des valeurs et n'est pas hors d'affaire pour les places.

6-CAPTAIN DE CERISY: Doté d'un bon changement de vitesse, ce pensionnaire de Maxime Césandri vient de renouer avec le succès sur la PSF de La Touques. Pas ridicule auparavant lors de ses deux premières tentatives dans les Quinté+, il a son mot à dire pour les places en dépit de 5 livres de pénalisation.

<u>7-KING MOTIF</u>: Entraîné à Calas par Jérôme Reynier, ce hongre par Motivator a renoué avec le succès au mois de février à Cagnes-sur-Mer. Mais il vient de se montrer très décevant dans un réclamer cantilien et on lui a préféré des candidatures apportant de meilleures garanties.

**8-DRAGONET**: Ce troisième atout de Christophe Escuder se montre régulier en valeur 36, notamment dans les événements. **Battu de peu dans cette épreuve** l'an dernier et confirmé avec Franck Blondel, il devrait prendre une part active à l'emballage final.

<u>9-AZACHOP</u>: Lauréat de cette épreuve l'an dernier (en valeur 36,5), ce fils de Muhaymin compte quatre succès à Borély. Récent quatrième d'une course à conditions sur cette piste, il fait figure de possible trouble-fête en valeur 36.

10-WELLINGTON ROSE: Irréprochable en trois tentatives à Borély, cette pensionnaire de Stéphane Labate vient d'y signer une deuxième victoire, dans un handicap. Pénalisée de 5 livres, elle peut encore mettre à profit son aptitude au tracé.

11-INTERIEUR: Entraîné par Jérôme Reynier, ce second atout des couleurs Seroul vient de terminer de plaisante manière ici même, dans un handicap. La distance plus longue ne devrait pas le déranger et les amateurs d'outsiders peuvent se pencher sur sa candidature.

12-SCENARISTE: Cette fille de Zanzibari reste sur deux performances de choix ici même sur plus long. Même si elle avait échoué lors de sa sortie précédente, dans un événement, prise 5 livres plus bas sur l'échelle des valeurs, elle mérite un certain crédit.

13-SPORT COUPE: Irréprochable en trois tentatives à Borély, ce hongre par Toronado y a ouvert son palmarès lors de son avant-dernière sortie. Pénalisé de 7 livres, il s'est montré moins convaincant depuis dans un handicap clodoaldien (6e). Affaire d'impression.

14-CHAMP DE MARS: Lauréat d'un Quinté+ en fin d'année de 4 ans, à Toulouse, ce troisième atout de l'entraînement Reynier s'est montré décevant lors de ses deux plus récentes tentatives dans les événements. Mais il aura pour lui son aptitude à la piste de Borély et ne doit pas être condamné hâtivement.

15-MAD WHIP: Vainqueur d'un handicap sur cette piste l'automne dernier, ce 4 ans par Whipper vient d'y afficher un net regain de forme (5e). Mais il risque d'avoir fort à faire pour ses débuts dans les Quinté+, face à des rivaux plus endurcis, d'autant qu'il n'aura pas le terrain lourd qu'il affectionne.

16-MEDHA: Cette protégée de Richard Chotard va prendre part, à 9 ans, à son premier Quinté+. Nettement devancée par Scénariste (12) le 13 mai, ici même sur plus long, sa chance ne saute pas aux yeux.

# Le Journal Hippique PM

AN XXI - N° 42 901 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU LUNDI 23 MAI 2022

MARSEILLE-BORÉLY — 16 CONCURRENTS — PLAT
PRIX LOUIS BRUNET — 4ème COURSE

50.000 EUROS (ENV. 33.000.000 F CFA) — 2 100 mètres

Euphorique actuellement, Kahuna (3) vient de faire sien un premier événement et devrait encore se retrouver aux prises pour la victoire. Récente facile lauréate ici même sur plus long, Scénariste (12) a aussi une belle carte à jouer, à l'instar du top-weight Bobydargent (1), vainqueur d'un Quinté+ à ParisLongchamp le 28 avril, pour sa première sortie sous l'entraînement de Christophe Escuder. Captain de Cerisy (6), qui vient de renouer avec le succès sur la fibrée deauvillaise, viendra ensuite devant Dragonet (8), confirmé avec Franck Blondel, Champ de Mars (14) et Cleod'Or (5), de mieux en mieux placés sur l'échelle des valeurs, ou encore Wellington Rose (10), qui aura pour lui son aptitude à la piste de Borély.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 21 MAI 2022 : 1 - 7 - 12 NPO : 0 NP : 0

## RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU JEUDI 19/05/2022

- Arrivée : 8 - 13 - 12 - 11 ou 8 - 13 - 12 - 14

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

# SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è: 15 SUPER SUPER SONIC

- 7è: 6 ROCQUEMONT

- 8è: 10 FLY D'ASPE

9è: 16 RONALDO

- 10è: 2 HOOKING

## **GAINS EN F CFA**

Ordre : 2.768.000 F (27 G)

Désordre : 80.500 F (1 387 G)

Masse à partager : 186.389.500 F

Couplé Gagnant : 189.000 F (134 G)

Couplé Placé A : 33.000 F (379 G)

Couplé Placé B : 5.500 F (2 284 G)

Couplé Placé C : 17.500 F (706 G)

Masse à partager : 62.750.000 F

#### **JOURNAL HIPPIQUE**

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	BOBYDARGENT	C.SOUMILLON	C.ESCUDER	T.MARECHAL	H.6	5	63,5.KG	1.2.1.8.4	171 740	11/1	8/1
02	ELECTRON LIBRE	A.CRASTUS	C.ESCUDER	J.LEFRANCOISFRANCOIS	H.7	7	60,5.KG	8.0.1.3.8	178 412	28/1	25/1
03	KAHUNA	JB.EYQUEM	F.ROHAUT	SARL MON ROMAIN	H.5	6	60,5.KG	1.1.2.2.4	63 815	3/1	4/1
04	PRINCE ANODIN	F.VERON	A.WATRIGANT	HS. DU GRD. COURGEON	H.5	10	59.KG	9.3.7.0.0	63 385	35/1	36/1
05	CLEOD'OR	G.MANDEL	M.PIMBONNET	JP.CHUZEVILLE	M.5	9	58,5.KG	5.0.3.0.4	162 196	16/1	15/1
06	CAPTAIN DE CERISY	V.SEGUY	M.CESANDRI	E. RUIZ COLECHAR	H.4	1	58.KG	1.8.0.3.0	51 380	13/1	10/1
07	KING MOTIF	G.MOSSE	J.REYNIER	JC.SEROUL	H.4	14	58.KG	0.1.3.5.4	39 600	40/1	43/1
08	DRAGONET	F.BLONDEL	C.ESCUDER	A.DE LANFRANCHI	H.6	11	57.KG	7.6.4.2.4	89 532	12/1	15/1
09	AZACHOP	E.HARDOUIN	M.PLANARD	E.EYVASO	H.7	15	57.KG	4.8.0.0.7	124 260	38/1	38/1
10	WELLINGTON ROSE	M.GRANDIN	S.LABATE	R.ORGAN	F.5	4	56,5.KG	1.7.2.0.1	59 495	23/1	26/1
11	INTERIEUR	A.ORANI	J.REYNIER	JC.SEROUL	H.7	16	56,5.KG	6.2.4.7.6	78 920	32/1	33/1
12	SCENARISTE	M.VELON	N.PERRET	A.DOUSSOT	F.5	3	56,5.KG	1.2.0.5.0	34 350	9/1	7/1
13	SPORT COUPE	C.DEMURO	N.PERRET	E. PIQUEE/P. FAUCAMPRE	H.4	12	56.KG	6.1.6.3.2	41 510	30/1	27/1
14	CHAMP DE MARS	G.LEGRAS	J.REYNIER	J.TARGETT	H.6	13	55,5.KG	4.0.2.0.1	103 710	10/1	13/1
15	MAD WHIP	M.FOREST	R.CHOTARD	A.SAINJON	H.4	8	54.KG	5.8.0.6.1	15 000	42/1	44/1
16	MEDHA	A.MOLINS	R.CHOTARD	JP.DELAPORTE	F.9	2	53.KG	3.5.2.2.6	169 545	49/1	50/1

			~
N	1EILLEURS	, DE 1 Y	CEMAINE
		, I / E   A	

ITD	ΛII	VIEI	JRS

1 - A. FABRE 8 - C. FERLAND
2 - J.C. ROUGET 9 - F. CHAPPET
3 - FH. GRAFFARD 10 - Y. BARBEROT
4 - J. REYNIER 11 - P&J. BRANDT
5 - H.A. ANTALL 12 - M. DELZANGLES

5 - H.A. ANTALL 12 - M. DELZAN 6 - F. VERMEULEN 13 - S. WATTEL

7 - C. ESCUDER

#### **JOCKEYS**

1 - C. SOUMILLON 8 - I. MENDIZABAL
2 - M. GUYON 9 - M. VELON
3 - C. DEMURO 10 - A. LEMAITRE
4 - S. PASQUIER 11 - T. PICCONE
5 - M. BARZALONA 12 - A. ORANI
6 - T. BACHELOT 13 - S. PLANQUE
7 - A. CRASTUS

## **INFORMATION**

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la **nuit du samedi 26 Mars** au **dimanche 27 Mars 2022.** En conséquence, les heures d'arrêt de jeu **PMU'B** sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la **LONAB**, à compter du **dimanche 27 mars 2022** et ce jusqu'à nouvel ordre :

LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI : 11H 40mn SAMEDI, DIMANCHE : 13H 05mn

NOCTURNE: 18H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

**HORAIRES** 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn

SE H	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
A D	11/1	28/1	3/1	35/1	16/1	13/1	40/1	12/1	38/1	23/1	32/1	9/1	30/1	10/1	42/1	49/1		
USE	8/1	25/1														50/1		

EUROPE 1 4 - 6 - 3 - 1 - 8 - 2 - 12 - 10 - 5

ZONE TURF 8 - 3 - 1 - 14 - 11 - 13 - 2 - 10 - 7

PROVINCE COURSES 6 - 5 - 16 - 12 - 1 - 10 - 3 - 2 - 8

EQUIDIA 3 - 12 - 1 - 6 - 8 - 14 - 5 - 10 - 2

LE PARISIEN 3 - 1 - 10 - 8 - 4 - 13 - 14 - 11 - 12

L'ALSACE 3 - 10 - 16 - 13 - 1 - 5 - 4 - 8 - 2

TURFOMANIA 3 - 1 - 9 - 8 - 2 - 5 - 13 - 10 - 7

TURF.FR 8 - 9 - 5 - 1 - 13 - 14 - 11 - 10 - 16

MARSEILLAISE 9 - 3 - 8 - 13 - 1 - 7 - 11 - 14

## **APTITUDES**

**FORME**: 1 - 3 - 8 - 12 - 10

**CLASSE**: 5 - 12 - 14 - 6 - 3

**PROGRES**: 14 – 13 – 11 – 8 – 12

**REGULARITE**: 3 – 1 – 8 – 10 – 16

**ENTRAINEURS EN FORME :** 

J. REYNIER – C. ESCUDER – R. CHOTARD

**JOCKEYS EN FORME**:

C. SOUMILLON – C. DEMURO – A. CRASTUS

**FAVORIS**: 3 – 12 – 1 – 6 – 8 – 14 – 5

# **CLASSEMENT**

## SECONDES CHANCES OUTSIDERS

**GROS OUTSIDERS** 

10 - WELLINGTON ROSE

9 - AZACHOP

16 - MEDHA

2 – ELECTRON LIBRE

4 – PRINCE ANODIN

15 – MAD WHIP

13 - SPORT COUPE

11 - INTERIEUR

7 – KING MOTIF